
Liste der Spielorte und Teams
Saison 2025/26

Mittwoch Bembelfighter Hasel Philipp 0176/84815305 philipphasel@googlemail.com
Mittwoch Voll Druff Schillings Mike 0160/97900817 mike.schillings@gmx.de

Donnerstag Die Eierköpp Kaminski Thomas 0170/4924378 T.Kaminski73@yahoo.de
Donnerstag Stubb-Darter Conradi Horst 0173/7761033 hcaf@arcor.de

Donnerstag Die Unberechenbaren Krannich Christine 0176/57694778 christine.krannich@yahoo.de

Donnerstag DC Lucky Darter Kratz Linda 0179/5099775 Linda.Kratz@gmx.de

Donnerstag Triple D Karasu Besra 0177/3403572 besrai@hotmail.de

Donnerstag Flight Eagles Jaschob Uschi 0175/5202844 rdj51@web.de

Ligaleiter Dominski Andreas 0172/6553878 Andreas@Dominski.de
Kassenwart Schillings Mike 0160/97900817 mike.schillings@gmx.de
Webmaster Dominski Andreas 0172/6553878 Andreas@Dominski.de

Ligaleitung

"Bistrorante Nanu" - Buchenstraße 2 - 65795 Hattersheim - Okriftel - 06190/934775

"Hofheimer Bier Pub" - Hauptstraße 2 - 65719 Hofheim am Taunus - 06192/287552

"Schwanheimer Bierstubb" - Alt Schwanheim 4 - 60529 Frankfurt - Schwanheim - 069/35353796 oder 0170/4924378

"Zur Linde" - Hauptstraße 110 - 65817 Eppstein-Vockenhausen

Gossip 2 - Homburger Str. 2 - 65719 Hofheim am Taunus - 06192/2033400

Zeilsheimer Bierbrünnchen - Bechtenwald Str. 11 - 65931 Frankfurt am Main - 069/361745

Stand: 30.05.2025


